ENDLA TN 45A // TULIKA TN 31, TULIKA TN 33B JA TULIKA TN 33C KINNISTUTE DETAILPLANEERINGU ALGATAMISE TAOTLUS
Kavandatavat kirjeldav eskiislahendus koos linnaruumilise muutuse kirjeldusega
Planeeritud ala asub Kristiine linnaosa peamise liiklussõlme – Endla tänava, Tulika tänava ja Sõpruse puiestee ristmiku kõrval. Kõrvalkinnistul asub Kristiine kaubanduskeskus. 
Endla tn 45a // Tulika tn 31, Tulika tn 33b ja Tulika tn 33c kinnistu on hoonestatud amortiseerunud 3-korrusteliste kontorihoonetega, 1-korruselise toitlustusasutusega ning alajaamaga. Kõik hooned on planeeritud lammutada. Kinnistul kõrghaljastus puudub. Tulika tn 33b kinnistul asuvas hoones asub Kristiine Linnaosa Valitsus.
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Juurdepääs planeeritud alale toimub Tulika tänavalt. Jalakäijate juurdepääs on tagatud nii Endla kui ka Tulika tänavalt. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on liita Endla tn 45a // Tulika tn 31, Tulika tn 33b ja Tulika tn 33c kinnistud ning määrata ehitusõigus tekkivale tervikkinnistule kuni 11-korruselise büroo- ja ärihoone ehitamiseks. 
Kuna tegemist on linnaruumiliselt väga olulise asukohaga, on antud alale koostatud eskiisprojekt illustreerimaks antud asukohale sobivat arhitektuurset lahendust. Eskiisprojekti autor on Kadarik Tüür Arhitektid OÜ. Eskiisprojekti koostamisel on tehtud koostööd ka Kristiine Linnaosa Valitsuse ning Tallinna Transpordiametiga.

Hoonesse on kavandatud kaubanduspinnad, bürood ja kontorid, samuti Kristiine Linnaosa Valitsuse uued ametiruumid. Esimestele korrustele on kavandatud kaubanduspinnad, mis perspektiivselt ühendatakse Kristiine keskusega. Samuti on esimesele korrusele kavandatud Kristiine Linnaosa Valitsuse fuajee, infosaal ja muud omavalitsuse avalikkusele suunatud ruumid. Alates 3. Korrusest on kavandatud büroo- ja kontoriruumid. 
Hoone on planeeritud mahuliselt liigendada. Kuna tegemist on kvartali olulisima nurgalahendusega, on hoone kavandatud ümbritsevast hoonestusest kõrgema aktsendina. Ristmiku nurgaalale on kavandatud kuni 11-korruseline kõrgem hooneosa ning krundi lõunaküljele 8-korruseline hooneblokk, kuhu on kavandatud ka omavalitsuse ametiruumid. Kõrgemaid hooneosi ühendab madalam kahekorruseline hoonemaht. 

Parkimine on lahendatud kahel maa-alusel korrusel, kuhu pääseb krundi lõunapoolsesse ossa kavandatud panduselt. Hoone on plokistatud Kristiine kaubanduskeskusega. Endla tänava poolses osas on aluseks võetud Kristiine kaubanduskeskusest tulenev ehitusjoon. Tulika tänava poolses osas on hoonestus viidud senisest ehitusjoonest tahapoole, et tekitada tänavaäärde jalakäijatele mugav liikumisruum ja haljasala koos puiesteega. Haljastuse osakaal on 15%, kuid osa sellest asub tänavamaal, kuna haljasala on kavandatud sõidutee ja jalakäijate ala vahele, mis tagab kergliiklejatele turvalisema ning mugavama tänavaruumi.
Planeeritud hoone ehitisealune pindala ca 4500 m², brutopindala ca 33 500 m² (sh maa-alune osa). Hoone kõrgus on ca 45 m paapinnast.

Parkimiskohtade arvutuse aluseks on võetud Tallinna Linnavolikogu 16.11.2006 otsusega nr 329 kinnitatud „Tallinna parkimise korralduse arengukava aastateks 2006 – 2014“ vahevööndi norm. 

Parkimiskohtade kontrollarvutus (Tallinna parkimise korralduse arengukava aastateks 2006 – 2014)
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Antud asukoha hoonestamisel on lähtutud väljakujunenud linnaruumi jätkamisest ja asukohale sobiliku hoonestuse leidmisest, sest tegemist on ühtse kesklinnaliku struktuuriga piirkonnaga. Uushoonestuse kavandamisel on arvestatud nõudega tagada arhitektuurselt kõrgetasemeline ja keskkonnasäästlik hoonestus ja heakorrastus ning side nii ümbritsevate elurajoonidega kui ka rohealadega.
